
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
การเก็บค่าธรรมเนียมการศึกษาของนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ฉบับที่ 4) 

พ.ศ. 2565
__________________________________________________________

ด้วยประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง การเก็บค่าธรรมเนียมการศึกษาของ

นักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ฉบับที่ 2) มีอยู่ด้วยกัน 2 ฉบับ คือ ฉบับแรก  "ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏ

นครปฐม     เรื่อง การเก็บค่าธรรมเนียมการศึกษาของนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ฉบับที่ 2)   พ.ศ. 2560

ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2560" กับ ฉบับที่สอง "ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง การเก็บค่า

ธรรมเนียมการศึกษาของนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2562 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2562"

ซึ่งเกิดจากความคลาดเคลื่อนควรแก้ไขลำดับให้ถูกต้อง ประกอบกับได้มีการจัดการศึกษาหลักสูตรวิศวกรรม

ศาสตรดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้าและปัญญาประดิษฐ์ กับหลักสูตรวิศวกรรมศาสตรมหาบัณฑิต

สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้าและปัญญาประดิษฐ์ ขึ้นใหม่

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 6 ประกอบกับข้อ 22 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏ

นครปฐมว่าด้วยการรับและการจ่ายเงินค่าธรรมเนียมการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2555 และที่แก้ไข

เพิ่มเติม     และโดยความเห็นชอบของสภามหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม   ในคราวประชุมครั้งที่ 5/2565

เมื่อวันที่ 9 เมษายน 2565 จึงออกประกาศไว้ ดังนี้

ข้อ 1 ประกาศนี้เรียกว่า  "ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง การเก็บค่า

ธรรมเนียมการศึกษาของนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2565"

ข้อ 2   ประกาศนี้ใช้บังคับตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป ยกเว้นในข้อ 4 ให้ใช้บังคับกับนักศึกษา

ระดับบัณฑิตศึกษาที่เข้าศึกษาตั้งแต่ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 เป็นต้นไป

บรรดาประกาศหรือคำสั่งอื่นใด ที่ขัดหรือแย้งกับประกาศนี้ ให้ใช้ประกาศนี้แทน

ข้อ 3     ให้แก้ไขชื่อ  "ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง การเก็บค่าธรรมเนียม

การศึกษาของนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2562 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2562" เป็น

"ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง  การเก็บค่าธรรมเนียมการศึกษาของนักศึกษาระดับบัณฑิต

ศึกษา (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2562 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2562"






- 
2
 -




ข้อ 4 อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษา เป็นดังต่อไปนี้

หลักสูตรวิศวกรรมศาสตรดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้าและปัญญาประดิษฐ์

ภาคปกติ แบบ 2.1 จำนวน 6 ภาคการศึกษา   ภาคการศึกษาละ  20,000  บาท

หลักสูตรวิศวกรรมศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้าและปัญญาประดิษฐ์

ภาคปกติ จำนวน 4 ภาคการศึกษา               ภาคการศึกษาละ  20,000  บาท

ทั้งนี้ ค่าธรรมเนียมการศึกษาไม่รวมค่าลงทะเบียนในรายวิชาปรับพื้นฐาน   ค่าเอกสาร    
 ค่าหนังสือ ค่าใช้จ่ายในการศึกษาดูงานต่างประเทศ และค่าใช้จ่ายอื่น 




 ประกาศ ณ  วันที่ 
12 เมษายน พ.ศ. 2565

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
12 
เม.ย.
 65 เวลา 
14:52:23 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : QgAzA-DIAQg-A5ADY-AMABD

 

 


